

Witaj :)

Zanim zaczniemy odpowiedz sobie na kilka pytań które zadam abyś miał pewność ,że chcesz robić tatuaże !

Czy uważasz ,że tatuowanie to ciekawa praca?

Czy uważasz ,że tatuowanie to praca dająca dużo satysfakcji?

Czy uważasz ,że tatuowanie to sztuka?

Czy wiesz ,że tatuator dobrze zarabia?

Czy jesteś gotów poświęcić odrobinę czasu by się nauczyć tatuować?

Jeżeli na większość pytań odpowiedziałeś TAK to jest to poradnik właśnie dla CIEBIE :)

Jestem Lukasz tatuażem zajmuje się już około 7-8 lat i ma to znaczenie dla Ciebie.

Już mówię dlaczego.

Jak zainteresowałem się sztuką tatuażu to okazało się, że tak naprawdę jestem z tym sam nie mogłem znaleźć żadnej pomocy od nikogo!

Próbowałem wykonywać tatuaże samodzielnie zakupiłem pierwszy zestaw do tatuażu, który podczas tatuowania mojej żony się rozleciał (na szczęście ciągle jesteśmy razem :)) jak widzisz moja partnerka wiele przeszła ale pomogła mi zacząć , znajomi zaczęli przychodzić na pierwsze proste wzory uczyłem się dzięki nim, gdy brakowało ludzi jeździłem z ogłoszenia które miałem na olx do obcych ludzi i dziarałem ich praktycznie za darmo gdyż często nie zwracały się nawet koszty dojazdu!

Chciałem tylko się rozwijać, szło coraz lepiej po kolejnych miesiącach zdecydowałem się na kurs tatuażu stacjonarny dla osób już dziarających koszt niecałe 4000zł (miałem za sobą już kilka miesięcy tatuowania może 10-16 miesięcy) gdyż dla osób całkowicie początkujących koszt był 12000zł ogromna kwota.

Instruktor faktycznie doradził wyjaśnił co nieco ale okazało się , że po powrocie ciągle wielu rzeczy nie rozumiałem musiałem wrócić do prób i błędów i rozwój zajął kolejne miesiące!

Obecnie jestem w stanie zrobić większość tatuaży w różnych stylach i idzie mi to sprawnie jestem na etapie kiedy praca daje mi ogromną satysfakcję. Dziaram w Polsce i za granicą zarabiając kiedyś pieniądze nie do wyobrażenia na tym co tak naprawdę jest też moim hobby jest.....WSPANIALE.

Postanowiłem się odwdzińczyć losowi ,że tak mi dobrze poszło ,że spotkałem ludzi którzy mnie docenili i mogłem się rozwijać dzięki nim!

Stworzyłem więc stronę internetową www.dziaram.pl znajdziesz w niej mój autorski kurs tatuażu od podstaw który pomoże każdemu kto chce zacząć.

Uwierz gdybym ja miał taki kurs jak zaczynałem byłbym o wiele dalej dziś i uniknąłbym wielu , wielu błędów dlatego koniecznie sprawdź co to za kurs bo wierzę ,że Tobie też pomoże!

Kilka moich prac które wykonasz razem ze mną w kolejnych modułach naszego kursu znajdziesz w galerii niżej polecam się zapoznać gdyż są to prace od prostszych po bardziej zaawansowane .



Tymczasem przygotowałem również darmowy poradnik który pomoże Tobie zacząć jednak koniecznie sprawdź kurs tatuazu dla początkujących na naszej stronie www.dziaram.pl .Tymczasem zaczynamy....

Poradnik do tatuażu :

1.Przede wszystkim zanim zaczniesz tatuować kogokolwiek musisz mieć sprzęt oto lista rzeczy które będziesz potrzebować:

maszynka do tatuaży(nie kupuj byle maszynki gdyż się nie nada jak kupisz słabą cewkową maszynkę lub za słabą rotacyjną nie będzie miała siły nabić pigmentu).

Podłokietnik(musisz mieć coś na czym klient oprze rękę jak z nim pracujesz).

Łóżko do masażu (mimo ,że nie będziesz nikogo masować , potrzebne jest aby położyć na nim klienta nie zamierzasz go przecieź dziarać na kanapie lub na stole)

oświetlenie (zadbaj aby miejsce tatuowane zawsze było dobrze oświetlone abyś widział co robisz)

tusze(kupione tylko w pewnych sklepach z certyfikatem nigdy chińskie)

środki do dezynfekcji (pamiętaj ,że mimo iż uczysz się dziarać zawsze musisz dbać o maximum higieny używaj środków medycznych do dezynfekcji maszynki , środków do dezynfekcji skóry każdy element musi być sterylny)

Żel do odbijania wzoru i kalki

2.Gdy już masz potrzebne narzędzia czas zacząć ćwiczyć:)Oto jak to zrobić

zakup duże ilości grubej sztucznej skóry pobierz z internetu masę prostych wzorów głównie konturowanych z lekkim cieniowaniem każdy wzór zanim wykonasz maszynką narysuj kilka razy ołówkiem aby się z nim zapoznać dopiero gdy wzór wykonany ołówkiem będzie idealny wykonaj go na sztucznej skórze!

3. Ustawienia napięcia w maszynie- napięcie w maszynie wyznacza ilość cykli ruchu igły im większe tym częściej igła nakłuje skórę .

Polecam Ci na start napięcie 7-8 v zarówno do konturu jak i do cieniowania.

4. Wysuw igły powinien być 2-3 mm czasem się go zmienia w zależności od stylu pracy ale to zaawansowane techniki które znajdziesz wyjaśnione na naszym kursie na www.dziaram.pl

natomiast przeważnie te 2-3 mm wystarczy dlaczego dlatego ,że jak wysuw jest za mały to nie nasycisz skóry tuszem jak jest za duży będziesz haczyć skórę igłą .

5, przed nakłuciem skóry delikatnie przesmaruj ją wazeliną dlaczego? Po co jest w ogóle używana wazelina ...używamy jej aby nadać poślizg igle przez co łatwiej nakłuwa skórę oraz dzięki niej łatwiej nam się przeciera nadmiar tuszu ze skóry. Wazelina również pomaga usunąć nadmiar tuszu ze sztucznej skóry.

Na początku ćwicz tylko małe i średnie proste wzory rób ich masę minimum 100 zanim zdecydujesz się wykonać wzór na człowieku musisz wykonywać go perfekcyjnie na skórcie sztucznej.

7. Gdy już twoje wzory na sztucznej są idealne to czas na skórę prawdziwą .Kim ma być Twoja pierwsza ofiara... znaczy klient :) Powinna to być osoba którą dobrze znasz masz do niej zaufanie i komfortowo czujesz się w jej towarzystwie! Zapewni to Tobie komfort pracy i będziesz się mniej stresować przez co tatuaż wyjdzie ładniej .Na końcu zrób idealne forto poradnik jak takie zrobić znajdziesz na naszym kursie wideo na www.dziaram.pl

8. Uwieczniaj swój rozwój jako tatuażysta dodawaj prace na skórkach i portalach social media aby oswoić znajomych z tym, że się tym interesujesz dzięki temu ludzie jak ich zaprosisz na tatuaż będą mieli więcej zaufania dla Ciebie!

9. Nie zrażaj się małymi problemami gdyż ucząc się normalnie ,że się pojawią dlatego dziaraj dużo skórek i znajomych prostymi wzorami aby obyć się ze skórą i praca z klientem .

- 10. Dbaj o dobre naciągnięcie skóry gdy robisz tatuaż będzie Tobie łatwiej nasycić skórę.**
- 11. Nigdy nie porównuj się do nikogo ty jesteś na swoim kursie inni na swoim ważne abyś z każdym miesiącem był lepszy niż wcześniej porównywanie się do znanych artystów doprowadzi Cię do depresji i może spowodować ,że zrezygnujesz dlatego patrz na swoje małe sukcesy i ciesz się procesem rozwoju jeżeli potraktujesz to jako zabawę to będziesz szybciej się rozwijać.**
- 12. Zarobione pierwsze środki inwestuj w lepszy sprzęt i rozwój szkol się jak zaczynasz polecam szkolenie dla początkujących na naszej stronie www.dziaram.pl ale polecam również co jakiś czas szkolić się gdzie to możliwe gdyż każde szkolenie dołoży małą cegiełkę do Twojego sukcesu w branży.**
- 13. Jak zadbać o tatuaż ? Po wykonaniu tatuażu przemyj go dokładnie wodą z zielonym mydłem osusz i załóż na niego sekond skina (folia naklejka) lub posmaruj maścią bepanthen i zawiń delikatnie folią spożywczą (folie klient ma nosić do 2 dni jak gdzieś wychodzi w domu odwija przemywa i smaruje bepanthen 3 razy dziennie aby odpocząć od foli , sekond skina nosi 2 dni bez przerwy potem odlepia po zmoczeniu go wodą) potem smaruje bepanthenem i przemywa tatuaż jeszcze przez 3 tyg 3 razy dziennie nie za często gdyż za często smarowany tatuaż będzie oddawać wilgoć w postaci wyprysków.**